PAGE

[image: image1]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

П Р И К А З

30.08.2021

                                                         № 351
Об утверждении списка учебников для реализации
образовательных программ общего образования

в 2021-2022 учебном году

      В соответствии с п.9 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью выполнения требований ФГОС начального общего образования, ФГОС основного общего образования, Федерального компонента государственных образовательных стандартов основного общего и среднего (полного) общего образования, направленных на обеспечение освоения программ учебных предметов
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить список учебников для реализации основной образовательной программы начального общего образования на 2021-2022 учебный год (Приложение 1).
2. Утвердить список учебников для реализации основной образовательной программы основного общего образования на 2021-2022 учебный год (Приложение 2).

3. Утвердить список учебников для реализации основной образовательной программы среднего общего образования (10-11 класс) на 2021-2022 учебный год (Приложение 3).

4. Геркушкевич Наталье Сергеевне, заместителю директора по УВР, разместить на официальном сайте МБОУ СОШ№4 список учебников для реализации образовательных программ общего образования на 2021-2022 учебный год в срок до 15.09.2021г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы

                             Н.В.Менщикова
Подготовил:    Хундякова тел. 22003
Исполнил:      Хундякова
Раздать:           дело,  зам УВР[image: image4.png]

[image: image2][image: image3]
PAGE